
Octavia Elegance G-TEC 1.4 TSI 81 kW 6-stup. mech. 

Konfigurovaný vůz 

Nabídka financování od ŠkoFINu  

ID konfigurace: 60138544

 

 
Model Octavia 

 
Výbava Elegance G-TEC 

 
Interiér Béžová 

 
Konfigurováno 
dne 

31. 10. 2014 18:03:17 

 
Motor 1.4 TSI 81 kW 6-stup. mech. 

 
Barva Béžová Sahara 

Konfigurace 5E34K5, 2015, KA, 9898, GPDEPDE, GPT2PT2, GRACRAC, GWACWAC, GWAJWAJ, GWB2WB2, MBWD9T1, MEIH5MB, 
MESSUE4, MIRS4L6, MLAKFB1, MZIE4ZG, CSC0SC0 

Celková cena 621 700 Kč

ŠKODA Finance  Produkt 

Parametry financování    

Škoda Care produkty 

Škoda Care produkty 

Výbava 

Mimořádná výbava 

Záruka mobility

"KESSY" - bezklíčové odemykání, zamykání a 
startování bez SAFE systému

0 Kč

Komfortní telefonování 3 500 Kč

Infotainment Rádio "BOLERO" 4 000 Kč

Elegance plus 16 500 Kč

"LIGHT ASSISTANT" s "DAY LIGHT", dešťový 
senzor, osvětl. prostoru pro nohy vpředu a 
vzadu 

5 300 Kč

Bi-Xenon.světl.s AFS a s LED den. svícením, 
výsuv. integ.ostřik.světel a před. mlh.světl. 
černé s "CORNER"funkcí

27 500 Kč

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 700 Kč

Dekorační obložení - imitace dřeva 0 Kč

MDI ( Mobile Device Interface ) 0 Kč

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 1 000 Kč

Zvláštní lakování 0 Kč

Chrompaket 3 000 Kč

http://www.skoda-auto.com/
https://www.skofin.cz/online-predschvaleni-smlouvy/osobni-udaje/?configurationId=60138544&lang=cs-cz&VehicleKey=5E34K5&VehicleYear=%7BVehicleYear%7D
http://go.skoda.eu/testovacijizda
http://www.skoda-auto.cz/mini-apps/autorizovani-partneri-skoda
http://www.skoda-auto.cz/ke-stazeni/katalogy-ceniky


 
Cena vozu pro financování 621 700 Kč 

 
Splátka předem 35 % 

 
Doba splácení 60 měsíců 

 
Měsíční splátka včetně 
pojištění 

8 704 Kč 
 

Výše úvěru 404 105 Kč 
 

Celková platba úvěru 
včetně pojištění 

522 233 Kč 

 
Úroková sazba 5,50 % 

 
RPSN* 11,11 % 

 
Měsíční splátka úvěru 7 719 Kč 

 
Měsíční splátka pojištění 985 Kč 

Parametry pojištění  
Varianta ŠKODA Pojištění Standard 

 
Limit pojištění skel 10 000 Kč 

 
Spoluúčast 10 % 

 
Věk klienta 50 a více let 

 
Počet bezeškodných 
měsíců 

60 

Popis akce 

ŠKODA Credit | Atraktivní úroková sazba od 5,5% | Nízká měsíční splátka | Výše splátek zahrnující ŠKODA Pojištění garantovaná po celou 
dobu trvání smlouvy | Podmínky: doba splácení 24 až 72 měsíců | Splátka předem (akontace) od 10% z ceny vozu | Nerovnoměrná 
poslední splátka až 30% z ceny vozu |Platnost: Do odvolání 

Obecné podmínky 

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi 
společností ŠkoFIN a druhou stranou závazkový vztah. Bližší informace o podmínkách financování naleznete na stránkách ŠkoFINu. 
*) Vysoký rozdíl mezi výpůjční úrokovou sazbou a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu havarijního pojištění a povinného ručení 
do této sazby, dle zákona o spotřebitelských úvěrech. 

© ŠKODA AUTO a.s. 2014  

Fotografie, údaje o výbavě a ceně vozu mají ryze informativní charakter. Ceny originálního příslušenství jsou uváděny bez nákladů na 
montáž a lakování. Produkty příslušenství nejsou doručovány společně s novým vozem, ale je nutné je objednat separátně u 
autorizovaného partnera ŠKODA. Přesné a závazné informace získáte u autorizovaného prodejce vozů Škoda.  

http://www.skoda-auto.cz/chci-vuz-skoda/financovani/skoda-credit
http://www.skoda-auto.cz/chci-vuz-skoda/skoda-pojisteni/skoda-pojisteni
http://www.skofin.cz/

